
 

Rosa Caracci, nata a Marino il 10 febbraio 1952. 

 Maturità classica 

 Ha conseguito il diploma di Educatore Professionale presso la scuola Triennale 

per Educatori Professionali 

 Ha lavorato presso cooperative sociali in progetti rivolti a  minori a rischio e 

disabili. 

 Ha svolto attività di docenza nell’area professionalizzante presso l’Istituto 

“Maffeo Pantaleoni” di Frascati. 

 Attualmente lavora, con la qualifica di educatrice professionale, presso la 

R.S.A “Mater Dei” di Ariccia, dove è rappresentante sindacale C.G.I.L. 

 

 

TEL /3497797130 

E-mail / rosacristinacaracci@libero.it 

Residente a Grottaferrata – Via Capo Croce 19 

mailto:rosacristinacaracci@libero.it


, Ministoro della Yusticin 
Sistema Infomativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.A. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 14984/2020/R 
Al nome di: 

Cognome CARACCI 
ROSA inaterd del'EconomiCA DA BOLE£ 

ielle Dinanze 
Nome 

Data di nasclta 10/02/1952 
MARINO (RM) - ITALIA 01004322 Od0kbG AJFG01 Luogo di Nascita 

F TICTIVD0163 05432 Sesso DE 
19.168705 482 

sulla richiesta di: INTERESSATO 
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSER�ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSo IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

Si attesta I'awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 
diritto di certificato diritto di urgenza 

IL RESPONSABILEÓEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 

yoi sLioPAbLA) 
VELLETRI, 17/08/2020 08:23 

I presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 

Italiana (art. 40 D.P.A. 28 dioembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 



SEGUE CEATIFICATO NUMERO: 14984/2020/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

(cognome) CARACCI (norme) ROSA NATA IL 10/02/1952 A MARINO (RM) - ITALIA Pag. 2 di 2 

* AVVERTENZA * 

Certifcato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)- al nome di 

Patemità Codice Fiscale Cognome Nome Luogo di Nascta Data di nascta Sesso 
F CARACCI ROSA MARINO 10/02/1952 

Si atesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

II Funzionarig Giudiziaric 

Dott.ssa Paol� Di Silvio 



 

FORMATO EUROPEO 
PER IL CURRICULUM 

VITAE              

 

 

 
I​NFORMAZIONI​ ​PERSONALI 

 
Nome  M​ARZIA​ C​ARNEVALI 

Indirizzo  V​IA​ ​ALBALONGA​, 82 – 00040 R​OCCA​ ​DI​ P​APA​ - R​OMA 
Telefono  +39 347 8029 180 

E-mail  Marziacarnevali30@gmail.com 
 

Nazionalità  Italiana 
 

Data di nascita  24/06/1983 
 
 

E​SPERIENZA​ ​LAVORATIVA 
 

   
• ​Commessa presso 

 
 “ACQUA & SAPONE”  Rocca di Papa 

• ​Cameriera presso  Ristorante “POLENTONE” Rocca di Papa 
  Ristorante “OSTERIA DEI COLLI” Rocca di Papa 
  Ristorante “LA MACCHIA” Rocca di Papa 

Ristorante “IL PAPILLON” Rocca di Papa​. 
 

Barista presso 
 
 

• ​Banchista presso 
 

 Bar “ACCADEMIA DEL GUSTO” Frascati 
RistoBar “ILLY CAFE’” C:C Cinecittà 2 Roma 
 
Supermercato “LA FAMILIARE” Rocca di Papa 
Pizzeria a taglio “ACQUA FARINA E FANTASIA” Rocca di Papa 

   
 

 
  ​ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 
 

 •Titolo di studio 
• Nome e tipo di istituto di 

formazione 
 

  
 
LUGLIO 2003 
 
Diploma di “Maturità Artistica” con indirizzo architettura 
Attestato di qualificazione” V anno integrativo  
Conseguiti presso il V Liceo Artistico Statale di Roma 

 
 
  
CAPACITÀ E COMPETENZE  
TECNICHE​:​                                           Nel campo informatico ho buone conoscenze, dei dispositivi multimediali e computer, 

     particolarmente rilevanti, nell’utilizzo d’Internet e applicazioni, quali: 
     Windows, MS Word, Power Point, Exel, Corel Draw, Photo Paint,  
     dedita anche alla progettazione di loghi e biglietti da visita. 
     Nel campo linguistico ho conoscenze a livello base della lingua Francese e 

Inglese 
 
 
 

 

 
Pagina 1 - Curriculum vitae di 

Marzia CARNEVALI 

  

 

mailto:Marziacarnevali30@gmail.com


 
 
 
 

collaborazione con L’ U.N.I.T.A.L.S.I. di Frascati. 
 
Sono donatrice di sangue presso l’AVIS di Rocca di Papa  
e per un periodo ho fatto parte del loro  
gruppo direttivo. 
 
 
Commenti personali: 
Nel campo lavorativo in relazione alla mia esperienza di vita ho un rapporto interpersonale  
aperto, disponibile e socievole, puntualissima ad ogni tipo d’appuntamento. 
Amo il lavoro e non presento alcun tipo di problema nell’integrazione con altri partecipanti, anche in attività di 
gruppo. 
I miei interessi sono in relazione e in concomitanza agli interessi degli altri, avendo principi di una sana, sincera ed 
umile convivenza con le persone che mi circondano. 
Amo il cliente in ogni sua forma ed azione cercando in ogni caso e situazione di identificarmi, nel capire eventuali 
problemi. 
Disponibile per attività a tempo pieno e part-time. 
 
Ringrazio anticipatamente, e qualora l’esito sia buono attendo una Vostra chiamata. 
 
Distinti saluti 
 
 
 
 
 
Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D.lgs. 196 del 30 giugno 2003. 
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Sabrina Cecchetti
Nata a Marino (RM) il 25/02/1962

Residente a Rocca di Papa

EDUCAZIONE
Conseguimento licenza media

STATO ATTUALE
Casalinga













Mlinistere deMa Ginstiza
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 14988/2020/R 
Al nome di: 

Cognome CIANCARUSO 
Mntstero delr EcooomiANCA DA BOLEO 

28,00 
orTB/OU 

Nome FEDERICOo 
edele FuTanze 

Data di nascita 26/02/1991 
Atate 

Luogo di Nascita ROMA (RM) - ITALIA 
T4JFO01 US8R82 

Sesso M TDENLIFLCATT0 

sulla richiesta di: INTERESSATO 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'MPOSTA DI BOLLO E DIRITTI:PER ESSERE ESIBITO IN 

ocCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 �OMMA, 14 LEGGE 3/2019) 
per uso 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TAIBUNALE DI VELLETAI 

Si attesta l'awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 

diritto di certificato diritto di urgenza 

. 

L RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 
pi siyyio PAOLA) 

VELLETRI, 17/08/2020 08:25 

l presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privat gestori di pubblici servizi della Repubblica 

Italiana (art 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sla prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). l certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 14988/2020/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 
(cognome) CIANCARUSO (nome) FEDERICO NATO IL 26/02/1091 A ROMA (AM) ITALIA Pag. 2 di 2 

** AVVERTENZA 

Certificato del casellario giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)- al nome di: 

Cognome Nome Luogo di Nasclta Data di nasctta Sesso Patemità Codlce Flscale 

CIANCARUso FEDERICO ROMA 28/02/1901 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

I FunzionaYig,Giudizinr 
Dott.ssa PAgla Di Sivio 



Crisafi Adriano

Nato a Roma il 06/03/1954, residente a Rocca di Papa dal 1986.

Coniugato con 2 figli. 

Diploma geometra, pensionato già agente immobiliare. 

Volontario di una ONG che si occupa di cure mediche in Italia e nel mondo in zone di guerra e povertà. 



Mintstero dhla Ciuslicia 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.A. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 14003/2020/R 
Al nome di: 

Cognome CRISAFI MARCh DA BOLO 
Ministcrn delleonom 

delle Finna 
gena 

Nome ADRIANO 
Data di nascita 06/03/1954 
Luogo di Nascita ROMA (RM)- ITALIA 4573-00010 69 

OEPIFICATIVD 01 Sesso M 
1P2ofr 

sulla richiesta di: INTERESSATO 
per uso: 

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TAIBUNALE DI VELLETRI 

RRCiRANEL LRESPONSABICE=-DELsendckkDEICATINO 
Si att adbsvoRADE� &mento e8S . 30/6/02 n.115 

urgkaöotlo-diriti 
CANCELURR 

VELLETRI, 10/08/2020 10:16 

ILUNZ*ONARIOGUDIZARIO 

aDott.ssaáola pi Silvio 

I presente cerificato non può essere prodotto agli organi della publica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi dela Republica 

taliana (art 40 D.P.R, 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sla prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sulimmigrazione (d igs. 25 luglio 1998, n. 286). lI certilcato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere 



CERTIFICATO NUMERO: 14003/2020/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE- PROCURA DELLA HErD 
anomo) CRISAFI (nome) ADRIANO NATO IL 06/03/105 ASELLARIO GIUDIZIALE PROcURA DELLA REPUBBLICA PRESsO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

SEGDECRISAFI (nome) ADRIANO NATO IL 06/03/1954 A ROMA (RM) ITALJA 
Pag. 2 di 2 

AVVERTENZA ** 

certificato del casellario gludiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome di: 

Cognome Nome Luogo dl Nascta 
CRISAFI ADRIANO 

Data di nascta Sesso Patemita Codlce Flscale 

ROMA 06/03/1954 
CASDANSAcoBH501L 

M 
HFUNZIOAPKO GIUDIZIARIO 

polt/zPaOTT Dr Siio- C i Attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA rlsulta 



Informazioni personali 

Nome  Fiorella Santa de Santis 

Indirizzo  09014 Carloforte (SU) - Località Giunco snc 

Telefono  346.6122888     339.8832088  

E-mail  desantisfiorella@gmail.com 

Nazionalità  Italiana 

Data di nascita  L’Aquila 30 ottobre 1957 

 

Capacità e competenze 

personali 

   

 

Altre lingue                                                                  Inglese e francese 

 

Capacità e competenze 

relazionali 

 

 Vivere e lavorare con altre persone, in ambiente multiculturale, 

occupando posti in cui la comunicazione è importante e in situazioni in 

cui è essenziale lavorare in squadra (ad es. spettacolo, cultura e sport). 

 

Capacità e competenze 

organizzative   

 

 Coordinamento e amministrazione di persone, progetti, bilanci  sul posto di 

lavoro , in attività di volontariato e per il tempo libero (organizzatrice e 

decoratrice di spettacoli teatrali nei villaggi turistici VALTUR) 

 

Capacità e competenze 

artistiche 

 

 

 

 

 

Esperienze lavorative 

 28giugno 1979 

Diplomata ACCADEMIA DELLE BELLE ARTI di L’Aquila 

CORSO DI SCENOGRAFIA E COSTUME 

Docente per scenografia Prof. Mario Ceroli 

Docente per regia Prof. Antonio Calenda 

Docente per i costumi Prof. Francescangelo Ciarletta 

 

Costumista per il cinema e spettacoli televisivi, dal 1987 ad oggi costumista 

presso la RAI Radio Televisione Italiana 

 

 



linistero dela Siuslizia
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 11747/2020/R 

Al nome di: 

Cognome DE SANTISS 

Nome FIORELLA 

Data di nascita 30/10/1957 

Luogo di Nascita L'AQUILA (AQ) - ITALIA 

Sesso F 

sulla richie INTERESSATO 

uSO 
RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

per 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CAGLIARI 

MARCA DA 80LLO 
Ministero delrEconois 11 

delle Pináre BILE DEL SERYZ0 CERTIFICATIVO 

(DE NICOLA LEDANA) 
IL RESPON CAGLIARI, 11/08/2020 10:30 2 MDICI787 

genz1a 
ntrate 

OODO6 601 AU 
IUKBDDEACB 

DENTIFICATIVD 0119032793362 

I presente cerilicato non puo essere prodotto agli organi della publca amministrazione o ai privati gestori di pubblci servizi della Republica 

taliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), tatta salva lipotesi in cul sia prodotto nei procedimenti discipinati dale norme 
sullimmigrazione (d.Iigs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 



L AIO NUM RO 17471M MIT1O DA CAtH LIAUO (UDIZIALE -PHOcUIA DELLA Nt PUDL IGA PRE 660 IL TAHUUNIALE DI CAGLIA 
Pag 2 di AJ tiANIIN (n9mn) | OulIA NATA 0/909/1uri7 AL'AOUNA (A0) ITAA 

*AVVERTENZA * 

Cpile ato dol unollaro gluuizlnle (AT 2A DPR 14/11/2002 N 313) nl romn d 

Cognome Nomo Luogo dl Nasolta Dala di nasolta Patornta Codlco Flacalo 

'AOOUA 0/10/1957 

allosta tho nolla Banca doll dul Canollaro Lurop0o NULLA rloultn, 

I Funzioriario 
Dr. Lorcdana 

iziar 
ICCLA 



Silvestro De Vietro
Educazione
Licenza Media

Attività Lavorative
Lavoro artigianale in materia di calzature – esperienza pluridecennale

Operatore ecoologico







SILVIA FORONI CV

Nata a Roma il 19/04/1965. 

Maturita classica e  laurea in Medicina Veterinaria nel 1990. 

Esercito la professione di Medico Veterinario dal 1991 a Rocca di Papa, creando il primo 
ambulatorio per piccoli animali del nostro comune e dal 2010 in qualità di Direttore Sanitario della 
clinica Centro Veterinario Castelli Romani.

Sono appassionata di viaggi, lettura, cinema e soprattutto del mio lavoro i miei pazienti a 4 zampe 
sono sempre stati al centro della mia vita professionale giorno dopo giorno regalandomi grandi 
soddisfazioni.







CURRICULUM VITAE

STEFANO GALLI

Nato a Roma il 21.10.1956, residente a Rocca di Papa dal 1996. 

Coniugato senza figli. 

Ha conseguito il Diploma di scuola secondaria di secondo grado.

È Dipendente Civile del Ministero della Difesa dal 1982.

Attualmente  presta  servizio  in  un  Ente  dell’Aeronautica  Militare  presso  il
sedime dell’Aeroporto di Ciampino. 

Dal 1996 al 2015 ha ricoperto l’incarico di responsabile dell’Ufficio Personale
Civile, occupandosi di tutti gli aspetti giuridici e previdenziali dei dipendenti.

Dal 2016 svolge le proprie funzioni di Assistente Amministrativo nell’Ufficio
preposto  alla  elaborazione  delle  buste  paga  degli  Operai  giornalieri  della
Difesa.

Da  1997  fino  alla  data  odierna  è  stato  membro  della  Rappresentanza
Sindacale Unitaria del posto di lavoro per la sigla sindacale della CGIL.

Cell. 3283268133

Mail tartarugalli@gmail.com

 



Mlinistero della Giustiin 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 15074/2020/R 
Al nome di: 

GALLI MARCA DA B0LLO 
88,00 

OTTO/0G 

Cognome 
Mialstero dell"Ecónomi 

e delle Finanzo 

genz 

Nome STEFANO 
atf Data di nascita 21/10/1956 Doo334z OM05388 MOLDZO01 

DOgOSH75 
4578400010 IDENTIFICATIVO 011a0601977010 

07/25 
ROMA (RM)- ITALIA 17/0R/2U2on 904 77010 Luogo di Nascita 

Sesso M 
060197 01 

sulla richiesta di: INTERESSATO 
per uso RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

PROCURA DELLA REPUBBLKCA VELLETRI 

L RESPANSAGIEEIeEROIPSgsEREPtOATIVO 
art. 273 (L) eDSMdRACMAD5/02 n.118 

diritto d'yrgenza bollo+diritti 

1. CANCELLIE 

VELLETRI, 17/08/2020 11:34 

IL FUNZIONARIYGIUDIZIARIC 

Dott.s6a 
Paola Di Silvio 

U 
ll presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 

haliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme 
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). II cerificato è valido se presentato alle autorità amminstrative straniere. 



FGUE CERTIFICATO NUMERO. 15074/2020/R EMESSO DA CASELL ABIO GIUOIZIALE -PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE VELE 
Pag.: di 

(Cognor 
agnome) GALLI (nome) SiEFANO NATO L 21/10/1956 A ROMA (RM) - ITALIA 

AVVERTENZA ** 

certificato del casellario giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di: 

Nome Luogo di Nascta Patemita Codlce Flscale 
Cognome Data di nascta Sesso 

GLLSFN56R21H501T 

GALLI STEFANO ROMA 21/10/1956 M 

si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

IL FUNZIONÁRo/GIuDIZIARIC 

Dott.ssp Paqla Di Silvio 











CURRICULUM VITAE

Mario Massaro
Nato a Mesagne in provincia di Brindisi, il 8/04/1968 e residente a Rocca di Papa RM dal 2008, stato 
civile: celibe.

Titoli  di studio: Laurea in Medicina Veterinaria conseguita presso l'Ateneo di Bari, Facoltà di Medicina 
Veterinaria anno accademico 1995 con 110/110 et lode.

Specializzazione in Allevamento, Igiene, Patologia delle specie acquatiche e controllo dei prodotti 
derivati, anno accademico 1999 con 50/50.

Dal 1995 al 2003 ho svolto la libera professione di Medico Veterinario che mi ha visto impegnato, tra 
le altre cose, dal 2002 al 2003 come direttore sanitario del Canile Comunale città' di Mesagne.

Dal 2003 sono al Ministero della Salute, dove tuttora lavoro, con la qualifica di dirigente medico 
veterinario, presso la Direzione Generale dell'Igiene, la Sicurezza degli Alimenti e la Nutrizione. 
Partecipato come esperto in sicurezza alimentare e dei sistemi di gestione del rischio, in molte attività 
di formazione sia a livello nazionale si all'estero.

Info varie:

Sto completando un corso di formazione in: “Disaster management” presso l'Università' degli Studi 
Federico II di Napoli aa 2019-2020.

Mi sto interessando agli studi e terapie energetiche; frequento la scuola di Shiatzu I.R.T.E Roma, 
iscritto al secondo anno;

Sono un sostenitore di medici senza frontiere con un piccolo impegno. Un gesto che spero possa 
essere di aiuto a chi è in difficoltà, a causa delle guerre e delle pandemie;

La mia passione sono le camminate in montagna. Passione che nasce dal rispetto della natura e 
l'interesse per la tutela della fauna selvatica. Ho partecipato a vari corsi per l'orientamento e la 
formazione di guida escursionistica che hanno approfondito aspetti di valorizzazione del territorio 
laziale, nel rispetto dell'ambiente.

Rocca di Papa 19/08/20 

Firmato: Mario Massaro



inistere dola Gius 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 15025/2020/R 
Al nome di: 

Cognome MASSARO 
lero 

deliPEconomREA DA BOLLO 

£8, ,00 Nome MARIO 
dele Finane DVTO/DO 

Data di nascita 08/04/1968 genia 

O000538 DLDZ00 
Luogo di Nascita MESAGNE (BR) - ITALIA 

DEACSTE9AC3ACA 
ATIVO 01130601977054 Sesso M 

Sulla richiesta di: INTERESSATO 
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETR 

VELLETRI, 17/08/2020 09:31 

Sl attesta l'asienatpARGAMento 
art. 273 (L) e 285 (A) TU. 30/05/02 n.115 

diritto d'ugonza bolo+diriti 

L CANCELLIE 

IL FUNZIONARIg SiUDIZIARI0 

Dott.ssa Patfa Qi Silvio 

ll presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai prival gestori di pubblici servizi della Repubblica

Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), tatta salva l'lpotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 
sul'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). II certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 15025/2020/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETAI 

(cognome) MASSARO (nome) MARIO NATO IL 08/04/1968 A MESAGNE (BR) - ITALIA Pag. 2 di 2 

* AVVERTENZA * 

Certificato del casellario giudiziale- (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome di: 

Cognome Nome Luogo di Naacta Data di nascta Sesso Petemta Codlce Flscale 
MASSARO MARIO MESAGNE M MSSMRA68D08F1 52C 

08/04/1968 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

IL FUNZIONARIOJGIUDIZIARIO 

Dot.ssa adla 
DI Silvio 
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F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 
 

 

INFORMAZIONI PERSONALI 

 

Nome  ALESSANDRO PIA 

Indirizzo  Via Garibaldi, 34 - 00044, Frascati - Roma, Italia 

Telefono  +39 3934270280 

Fax  - 

E-mail  alessandro.pia@hotmail.it 

 

Nazionalità  Italiana 

 

Data di nascita  16/02/1987 

 

 
ESPERIENZA LAVORATIVA 

  

    

• Date (da – a)   Marzo 2018 ad oggi   

E da Aprile 2011 – Ottobre 2016 (periodi non continuativi)   

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Plstudio s.r.l. - piazza Rondanini 29 – Roma 

 

• Tipo di azienda o settore   Studio di Architettura 

• Tipo di impiego   Disegnatore 

• Principali mansioni e responsabilità   Realizzazione di elaborati grafici bidimensionali e tridimensionali 

    

    

• Date (da – a)   Giugno 2008 – Maggio 2010 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro   Quaderni Tuscolani 

• Tipo di azienda o settore   Periodico giornalistico mensile 

• Tipo di impiego   Collaboratore 

• Principali mansioni e responsabilità 

 

 

• Date (da – a) 

• Nome e indirizzo del datore di lavoro 

• Tipo di azienda o settore 

• Tipo di impiego 

• Principali mansioni e responsabilità 

 

  Scrittura di articoli, recensione eventi artistici 

 

 

2006 - 2009 

Varie 

 

Agenzie di promozione 

Promotore 

Promozione prodotti aziendali generico (eventi) 

Promozione prodotti aziendali presso GDO 

 

 

 

.  
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ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

    

• Date (da – a)   Anno accademico 2019/2020 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

• Qualifica conseguita 

 

  Università telematica Giustino Fortunato 

Master di 1° livello: “Strategie e tecniche educative per la formazione e insegnamento” 

    

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

• Qualifica conseguita 

 

  Università degli Studi Roma Tre 

Ppercorso 24 CFU  

Acquisizione 24 Cfu per l’abilitazione al concorso per l’insegnamento MIUR 2018 

Con superamento esami di Pedagogia, Psicologia, Antropologia e Metodologie didattiche 

    

• Date (da – a)   Aprile 2017  - Febbraio 2018 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

• Qualifica conseguita 

 

  Rainbow Academy 

Master in Digital Production – produzione 3D e VFX  

 

    

• Date (da – a)   Ottobre 2013 – Gennaio 2017 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

  Università degli Studi Roma Sapienza – Facoltà di Architettura 

C.d.L. Architettura (Restauro) 

• Qualifica conseguita   Laurea magistrale  in Architettura 

    

    

• Date (da – a)   14 -24 giugno 2014 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

 

• Principali materie 

  New Scenarios for the European Touristic Maritime Coast – Erasmus Intensive Programme 

Girona – Palafrugell – Costa Brava, Spain 

AiT – Grup de recerca Arquitectura i Territori – Università di Girona, facoltà di Architettura 

Paesaggio delle coste europee 

• Qualifica conseguita   Attestato di partecipazione + cfu 

    

• Date (da – a)   Ottobre 2008 – 29 Ottobre 2013 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

• Qualifica conseguita 

 

  Università degli Studi Roma Sapienza – Facoltà di Architettura 

C.d.L. Scienze dell'Architettura e della Città 

Laurea triennale in Scienze dell'Architettura e della Città 

 

    

• Date (da – a)   20 -29 Agosto 2013 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

 

• Principali materie 

  Sumesland – Summer School on European Island Landscape 

Erasmus Intensive Programme - Sassari – Asinara 

CITERA - Centro di Ricerca Interdisciplinare Territorio Edilizia Restauro Ambiente 

Paesaggio delle isole europee 

• Qualifica conseguita   Attestato di partecipazione + cfu 

    

• Date (da – a)   Ottobre 2010 – Marzo 2011 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

• Qualifica conseguita 

 

• Date (da – a) 

• Nome e tipo di istituto di istruzione o 
formazione 

• Qualifica conseguita 

 

  Università Tecnica di Berlino - Faculty IV: Institute for Architecture 

Borsa di Studio – LLP Erasmus 

Certificate of Partecipation 

 

2001 – 2006 

Liceo Classico Statale Marco Tullio Cicerone- Frascati (Rm)  

 

Diploma Liceo Classico 

http://www.facebook.com/pages/TU-Berlin/110163879007045
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CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI  

   

MADRELINGUA   ITALIANO 

 

ALTRE LINGUE    

   INGLESE 

   Livello B2 - certificazione 

    

    

   SPAGNOLO 

• Capacità di lettura   Ottimo 

• Capacità di scrittura   Buono 

• Capacità di espressione orale   Buono 

    

 

CAPACITÀ E COMPETENZE RELAZIONALI 

. 

 Capacità di lavorare in squadra e in ambiente multiculturale  sviluppate sia in ambito universitario, in 
occasione di progetti di gruppo, che negli ambienti di lavoro frequentati. Forte sensiblità e attenzione 
verso l’altro. 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE   

 

 Rispetto tempistiche determinate per redazione periodico giornalistico  

Capacità di lavorare anche in situazioni di stress, legate soprattutto al rapporto con il pubblico e alle 
scadenze delle attività lavorative 

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE TECNICHE 

 

 Informatica: 

 Programmi elaborazione testi (software word processor) 

 Programmi elaborazione immagini digitali (Adobe Photoshop - Mudbox) 

 Programmi CAD - 2D (AutoCAD) 

 Programmi di computer grafica 3D – modellazione, animazione e rendering (Rhinoceros – 
SketchUp, V-Ray for Cinema4D - V-Ray for SketchUp - V-Ray for Maya – Artlantis - 
Lumion – Maya)  

 Programmi compositing e video editing  (iMovie - Adobe Première – After Effects) 

 

 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE ARTISTICHE 

 

  

Disegno: 

 Disegno libero a mano 

 Disegno tecnico a mano 

Fotografia                        

Video (Regia, sceneggiatura) 

Recitazione teatrale e cinematografica (4 cortometraggi - di cui 3 come regista e co-regista - 2 
spettacoli teatrali, e la frequentazione di una scuola di recitazione all'attivo.) 

 
 

PATENTE O PATENTI 

  
 
Patente - B 

 

ULTERIORI INFORMAZIONI   

 

   

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base art. 13 del D. Lgs. 196/2003. 

Dichiaro che quanto riportato nel presente Curriculum Vitae corrisponde a verità ai sensi del D.P.R. 445/2000 

 

Data 30/08/2020    

  

 

 

 

 

     

       







Palma Prete

Titolo di Studio
Licenza Media

Esperienze Lavorative
Assistente alla poltrona per studio dentistico, attività attuale pluridecennale

Hobby e tempo libero
Passione per animali

Interesse nell’approfondimento della psicologia







 Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI Ramazzini De La Vega Veronica

 

Via Lorenzo Sebastiani 11, Frascati (Italia) 

3388656764    

veronicadelavega@inwind.it 

Sesso Femminile | Data di nascita 01/12/1965 | Nazionalità Italiana 

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

2017–alla data attuale Cameriera/Aiuto cuoco/Accoglienza/Commessa
Centro Mariapoli Internazionale, Castel Gandolfo (Italia) 

Essendo il centro un luogo molto poliedrico, mi occupo di diverse cose, come servire le colazioni, 
pranzi e all'occorrenza anche le cene. Nelle mie mansioni rientra la pulizia delle sale, ma spesso ho 
fatto anche da aiuto cuoco. 

Successivamente mi hanno incaricata di occuparmi della libreria, dove lavoro come commessa, 
vendendo i libri. 

Ho anche quel certificato HCCP che è importante per trattamento degli alimenti.

2015–2015 Insegnante
Privato 

Ripetizioni di Spagnolo e Inglese

2014–2015 Assistente bibliotecaria
Biblioteca Comunale, Rocca di Papa (Italia) 

01/2013–12/2013 Segretario/segretaria
Editoriale - "Edizioni sì"
Via Duccio Galimberti (Rm), Roma (Italia) 

1998–2007 Assistente Bibliotecaria
Biblioteca comunale, Rocca di Papa (Italia) 

1990–1994 Cameriera e aiuto cuoco
Albergo Madonna del Tufo, Rocca di Papa (Italia) 

1995–1997 Cameriera e aiuto cuoco
Hotel Villa Ortensie, Rocca di Papa (Italia) 

1984–1990 Insegnante
Colegio Monte Marìa - Colegio Campo Alegre, Città del Guatemala (Guatemala) 

Insegnante di Storia dell’arte  

Insegnante di Lettere

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
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1985–1990 Laurea in Lettere e Filosofia
Università Rafael Landivar, Città del Guatemala (Guatemala) 

1987–1990 Borsa di Studio Seminario de Santiago
Città del Guatemala (Guatemala) 

Borsa di Studio in Teologia

1984 Diploma Maestra di educazione per l’infanzia
Diploma Escuela de Maestras Para Pàrvulos: Dr., Alfredo G. Carrillo, Città del Guatemala 
(Guatemala) 

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre spagnolo

Lingue straniere COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA

Ascolto Lettura Interazione Produzione orale

italiano C2 C2 C2 C2 C2

inglese B2 B2 B2 B2 B2

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue 

Competenze comunicative Eccellenti capacità comunicative maturate negli ambienti lavorativi svolti. La maggior parte dei quali 
prevedevano una relazione diretta con pubblico di nazionalità, culture ed interessi diversi. Grazie 
anche al mio carattere aperto, serio, positivo e solare riesco ad avere un ampia visione della mentalità
sia di gruppo che del singolo individuo, riuscendo ad interagire con qualsiasi tipo di carattere dal più 
timido al più vivace. 

Competenze organizzative e
gestionali

Avendo lavorato in diversi settori come in quelli alberghieri, culturali ed editoriali nei quali molto spesso
mi sono trovata ad affrontare situazioni, problematiche diverse, con clienti, colleghi e pubblico, hanno 
fatto in modo che potessi acquisire abilità organizzative, gestionali e di responsabilità. Oltre che alla 
formazione che ogni ambito lavorativo necessita.

Competenze digitali AUTOVALUTAZIONE

Elaborazione
delle

informazioni
Comunicazione

Creazione di
Contenuti

Sicurezza
Risoluzione di

problemi

Utente autonomo Utente autonomo Utente base Utente base Utente base

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione 

Ottima conoscenza del computer, web, pacchetto Office e dei social network.

Altre competenze - Scrittrice di poesie

- Scrittrice di racconti brevi

- Pratiche di Meditazione: Reiki, Ho Oponopono, altre.

- Corsi di formazione per la pace interiore - Studio di Psicologia , Fisica quantistica, Bio 
descodificazione come autodidatta.

- Amante della Musica Classica, Jazz, Popolare.

- Amante del teatro, Cinema, Pittura, Scultura, Arte.

- Modella per la scultrice Roberta Coni.

17/6/19  © Unione europea, 2002-2019 | http://europass.cedefop.europa.eu  Pagina 2 / 4

http://europass.cedefop.europa.eu/it/resources/digital-competences
http://europass.cedefop.europa.eu/it/resources/european-language-levels-cefr


 Curriculum vitae  Ramazzini De La Vega Veronica

- Modella per fotografo Alessandro Anemona.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Iscritta nella lista delle categorie protette

Presentazioni Partecipazione al Concorso Latinoamericano di Poesia, Monte Forte Toledo 2015.

Riconoscimenti e premi Vincitrice di un concorso di poesie Rocca di Papa 2007

Trattamento dei dati personali Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del D. 
Lgs. 196/2003 e all’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche
con riguardo al trattamento dei dati personali.

ALLEGATI

▪ WhatsApp Image 2019-06-16 at 11.08.09.jpeg 
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Passaporto europeo delle competenze
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Ministero della Giustizia 
Sistema Informativo del Casellario 

Certificato del Casellario Giudiziale 

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) 

CERTIFICATO NUMERO: 14989/2020/R 

Al nome di: 

Cognome RAMAZZINI DE LA VEGA 
Misero deli' EcnnonikRCA DA BOLLO 

delle Fioaze LIUU 
senzi 
nçraLA 

0i0422OOD03 9D 

Nome VERONICA 
DETO00 

Data di nascita 01/12/1965 

Luogo di Nascita GUATEMALA 140/2020i 
00010 A88C72�57180R0OC 
OIFICATIUD 01191637054367 Sesso F 

sulla richiesta di: INTERESSATO 

per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN 

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019) 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta: 

NULLA 

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

Si attesta l'awenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del 

diritto di certificato D diritto di urgenza 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO 

(DI SILVIO PAOLA) 
VELLETRI, 17/08/2020 08:26 

ll presente certificato non può essere prodotto agi organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica 

Italiana (art. 40 D.P.A. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme 

sulimmigrazlone (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). l certiflicato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere. 



SEGUE CERTIICATO NUMERO: 14989/2020/A EMESso DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI VELLETRI 

(cognome) RAMAZZINI DE LA VEGA (nome) VERONIOA NATA IL O1/12/1965 A GUATEMALA Pag. 2 di 2 

** AVVERTENZA ** 

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) al nome di: 

Cognome Nome Luogo di Nascta Paternità Codlce Flacale Data di nascta Sesso 
RAMAZZINI DE LA VEGA VERONICA GUATEMALA 01/12/1905 F 

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta. 

Il Funziongif Giudiziario 
Dolt.ss Pabla Di Silvio 



Antonio Sole
Nato a Roma il 27 marzo 1944, residente a rocca di Papa nel quartiere le Vigne

Maturità tecnica

Lingue: inglese, francese, spagnolo.

Tecnico di terra, successivamente assistente di volo per ALITALIA

Correntemente pensionato.







SCARAMELLA ROSA

- Nata a Gallicano nel lazio il 23/03/55

Educazione: 

- licenza media 

Attività attualmente in corso:

- pensionata
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